
Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Περιφέρεια 

(NUTS-2)

Περιφερειακή 

Ενότητα   

(NUTS-3)
Δήμος

Αντικείμενο Σύντομη 

Περιγραφή

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό Ποσό

1 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ AAV HOTELS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ800992860 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ 68 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΚΩ16 1.067.500,00 0,00 0,00 1.067.500,00 1.067.500,00 3.800.000,00 0,00 0,00 0,00

1      INTELLIGENT GREEN CROPS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800860051 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΘΗΒΑΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΤΑΣΗΣ 23.439μ² 16 0,00 0,00 0,00 0,00 1.067.500,00 4.134.232,00 0,00 500.000,00 500.000,00

1 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ AAV HOTELS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ800992860 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ 90 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΚΩ16 1.403.500,00 0,00 0,00 1.403.500,00 2.471.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 500.000,00

1 ΑΝΙΜΑΣΟΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ

δημιουργία νέας ξενοδοχειακής 

μονάδας 5* στην Κω

16 0,00 0,00 0,00 0,00 2.471.000,00 16.258.397,52 0,00 4.877.519,26 5.377.519,26

1 ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΑ ΚΩΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ801198519 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* δυναμικότητας 352 κλινών στην Κω16 4.987.500,00 0,00 0,00 4.987.500,00 7.458.500,00 17.800.000,00 0,00 0,00 5.377.519,26

6 ΚΙΡΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800761988 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΤΗΝ ΕΛΙΑ ΜΥΚΟΝΟΥ15 0,00 0,00 0,00 0,00 7.458.500,00 3.500.000,00 0,00 700.000,00 6.077.519,26

6 LMF ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801237248 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΘΗΒΑΙΩΝ Ίδρυση Καθετοποιημένης Μονάδας Παραγωγής Προϊόντων Φαρμακευτικής Κάνναβης.15 0,00 0,00 0,00 0,00 7.458.500,00 6.937.200,00 0,00 1.734.300,00 7.811.819,26

8 ΛΟΥΞΟΥΡΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΚΩΣ ΙΚΕ 801035571 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 210 ΔΩΜΑΤΙΩΝ - 420 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑ ΚΩΣ.14 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 10.958.499,99 12.500.000,00 0,00 0,00 7.811.819,26

8 LUXURIOUS AEROPI ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* στη Λευκάδα14 4.322.346,06 0,00 0,00 4.322.346,06 15.280.846,05 24.699.120,35 0,00 0,00 7.811.819,26

10 SMB 8 GREECE ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ Ε.Π.Ε. 996898758 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ

Δημιουργία νέας ξενοδοχειακής 

μονάδας, κατηγορίας τριών 13 0,00 0,00 0,00 0,00 15.280.846,05 2.812.664,34 0,00 281.266,43 8.093.085,69

10 AETRION IKE 801027767 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ

δημιουργία νέας ξενοδοχειακής 

μονάδας επιπλωμένων 13 821.134,02 0,00 0,00 821.134,02 16.101.980,07 3.886.162,00 0,00 0,00 8.093.085,69

10 SKYBAY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800960443 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5***** αστέρων, συνολικής δυναμικότητας 10 δωματίων - 28 κλινών στον οικισμό Καμάρι, της Δ.Κ. Επισκοπή Γωνίας, Δήμου Θήρας, Π.Ε. Κυκλάδων Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.13 0,00 0,00 0,00 0,00 16.101.980,07 4.050.880,23 0,00 810.176,04 8.903.261,73

10 SMB 9 GREECE ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ Ε.Π.Ε. 996899884 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ, 253 ΚΛΙΝΩΝ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΡΙΩΝ ΑΣΤΕΡΩΝ (3***) ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΑΘΗΝΑΣ.13 0,00 0,00 0,00 0,00 16.101.980,07 4.182.112,21 0,00 418.211,22 9.321.472,95

10 BIANCO BLU MGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801032022 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 3* στην Μύκονο13 0,00 0,00 0,00 0,00 16.101.980,07 4.800.000,00 0,00 1.925.000,00 11.246.472,95

10 SKYBAY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800960443 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας Κατηγορίας 5*, δυναμικότητας 44 δωματίων - 99 κλινών στον οικισμό Καμάρι, της Δ.Κ. Επισκοπή Γωνίας, Δήμου Θήρας, Π.Ε. Κυκλάδων Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.13 0,00 0,00 0,00 0,00 16.101.980,07 9.057.000,00 0,00 1.811.400,00 13.057.872,95

10 OMIROU HOTEL ASSOCIATES SPV 1 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801190480 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 81 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 182 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΟΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ13 0,00 0,00 0,00 0,00 16.101.980,07 10.050.000,00 0,00 3.025.000,00 16.082.872,95

10 LEONIDAS HOTEL 5 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997023024 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΤΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ LUIS CRETA PRINCESS 4* ΜΕ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΕ 5* ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 414 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 767 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ. 13 0,00 0,00 0,00 0,00 16.101.980,07 11.800.000,00 0,00 2.950.000,00 19.032.872,95

10 ΑΚΤΗ ΧΑΝΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΦΟΠΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ999444742 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5*13 0,00 0,00 0,00 0,00 16.101.980,07 13.181.368,14 0,00 5.000.000,00 24.032.872,95

10 LEONIDAS HOTEL 2 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997022992 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΤΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ LUIS GRAND HOTEL 4* ΜΕ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΕ 5*13 0,00 0,00 0,00 0,00 16.101.980,07 13.920.000,00 0,00 3.480.000,00 27.512.872,95

20 ΙΩΑΝΝΗΣ & ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΙΑΡΗΣ Ι.Κ.Ε. 801061054 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Ο φορέας της επένδυσης είναι νεοσύστατη εταιρεία που ιδρύθηκε με σκοπό να προβεί στη δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας 3*, που θα προκύψει από τον εκσυγχρονισμό και την αναβάθμιση υφιστάμενου ξενοδοχείου 2* που μίσθωσε, και την επέκταση της δυναμικότητας του ξενοδοχείου με την προσθήκη 2 επιπλέον κτηρίων. 12 896.196,93 0,00 0,00 896.196,93 16.998.177,00 3.200.703,32 0,00 0,00 27.512.872,95

20 Κ. ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ – ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ – ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ – ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ – ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΕΣ – ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ – ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ099778700 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5*, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 62 ΔΩΜΑΤΙΩΝ – 100 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ "ΜΑΛΕΜΕ", Δ.Ε. ΠΛΑΤΑΝΙΑ, ΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ, ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ.12 1.575.000,00 0,00 0,00 1.575.000,00 18.573.177,00 5.000.000,00 0,00 0,00 27.512.872,95

20 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ «ΑΚΑΝΤΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094038038 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 4**** δυναμικότητας 142 δωματίων / 308 κλινών στη θέση Ι.ΚΑΖΟΥΛΗ, ΝΙΟΧΩΡΙ ΡΟΔΟΣ12 1.113.000,00 0,00 0,00 1.113.000,00 19.686.177,00 5.300.000,00 0,00 0,00 27.512.872,95

20 UTOPIA BLU ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 4* στην Κω12 2.492.009,97 0,00 0,00 2.492.009,97 22.178.186,97 8.900.035,61 0,00 0,00 27.512.872,95

20 UTOPIA BLU ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* PLUS ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 92 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΣΤΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΙΓΚΑΚΙ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΩ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ UTOPIA BLU IKE. 12 2.526.927,37 0,00 0,00 2.526.927,37 24.705.114,34 9.024.740,61 0,00 0,00 27.512.872,95

20 LEONIDAS HOTEL 1 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997022980 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΤΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ LOUIS ZANTE BEACH 4* ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΕ 5*12 0,00 0,00 0,00 0,00 24.705.114,34 12.300.000,00 0,00 3.075.000,00 30.587.872,95

20 HEXOMED AE 801081551 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΤΕΜΠΩΝ Δημιουργία νέας μονάδας μεταποίησης φαρμακευτικής κάνναβης εντός της Βιομηχανικής Περιοχής Λάρισας.12 3.946.158,32 0,00 0,00 3.946.158,32 28.651.272,66 16.106.768,65 0,00 0,00 30.587.872,95

27 ALCHIMICA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 095667209 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ Αντικείμενο του επενδυτικού σχεδίου είναι ο εκσυγχρονισμός παλαιών κτιριακών εγκαταστάσεων και η προμήθεια νέου σύγχρονου μηχανολογικού εξοπλισμού με σκοπό τη σημαντική ενίσχυση της παραγωγικής δυναμικότητας της επιχείρησης.  11 0,00 0,00 0,00 0,00 28.651.272,66 3.963.740,99 0,00 1.387.309,34 31.975.182,30

27 EL SABOR MEXICAN FOODS ΑΒΕΕ 094470083 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΤΑΝΑΓΡΑΣ δημιουργία νέας μονάδας τροφίμων στο νομό Βοιωτίας11 0,00 0,00 0,00 0,00 28.651.272,66 4.901.705,39 0,00 2.205.767,42 34.180.949,72

27 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ800602965 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣΊδρυση Κέντρου Προπονητικού και Αθλητικού τουρισμού - ΚΕΠΑΤ Ποδοσφαίρου στα Σπάτα Αττικής11 1.554.000,00 0,00 0,00 1.554.000,00 30.205.272,66 7.400.000,00 0,00 0,00 34.180.949,72

27 ΑΔΕΛΦΟΙ ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΑΚΗ Α.Ε. 094179658 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ Εκσυγχρονισμός Ολοκληρωμένης Μορφής  Ξενοδοχειακής Μονάδας Κατηγορίας 4* και δυναμικότητας  243 Δωματίων - 466 κλινών στο Κάτω Δαράτσο Χανίων, Δ.Ε Νέας Κυδωνίας, Δ. Χανίων,  Π.Ε Χανίων,  Περιφέρεια Κρήτης.11 0,00 0,00 0,00 0,00 30.205.272,66 7.880.249,60 0,00 3.546.112,32 37.727.062,04

27 Verania Real Estate Limited Υποκατάστημα Ελλάδας 996805405 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΔΙΟΝΥΣΟΥ Ίδρυση νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών εφοδιαστικής αλυσίδας – LOGISTICS στο Κρυονέρι Αττικής, δυναμικότητας 15.854 παλετοθέσεων.11 0,00 0,00 0,00 0,00 30.205.272,66 8.258.400,00 0,00 825.840,00 38.552.902,04

27 ΣΠΑΡΤΑ ΓΚΟΥΡΜΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ800780954 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 150 ΔΩΜΑΤΙΩΝ-473 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ Δ.Ε. ΓΥΘΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ11 4.952.647,82 0,00 0,00 4.952.647,82 35.157.920,48 12.864.020,30 0,00 0,00 38.552.902,04

27 ELASTIK HOTEL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ I.K.E. 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας, κατηγορίας 4*, 120 Δωματίων - 260 Κλινών στην Αθήνα.11 0,00 0,00 0,00 0,00 35.157.920,48 13.241.703,00 0,00 1.324.170,30 39.877.072,34

27 ΛΕΣΑΝΤΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099342387 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ίδρυση και εκμετάλλευση Ξενοδοχείου Κατηγορίας πέντε αστέρων (5 *****) στο Ακρωτήρι, Ζακύνθου της  Περιφερειακής Ενότητας Ιονίων Νήσων.11 4.662.000,00 0,00 0,00 4.662.000,00 39.819.920,47 14.800.000,00 0,00 0,00 39.877.072,34

27 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ997046836 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5***** ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 301 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ 11 0,00 0,00 0,00 0,00 39.819.920,47 15.000.143,36 0,00 5.000.000,00 44.877.072,34

27 ELASTIK HOTEL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 3* 300 ΔΩΜΑΤΙΩΝ 603 ΚΛΙΝΩΝ, ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ11 0,00 0,00 0,00 0,00 39.819.920,47 27.600.000,00 0,00 2.760.000,00 47.637.072,34

27 ΕΛΛΟΝΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801151244 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΓΟΡΤΥΝΑΣ δημιουργία νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* στο νομό Ηρακλείου Κρήτης11 0,00 0,00 0,00 0,00 39.819.920,47 33.000.000,00 0,00 5.000.000,00 52.637.072,34

38 ΣΥΝΘΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094142352 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.819.920,47 3.007.342,69 0,00 902.202,81 53.539.275,15

38 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΕ 094034316 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΙΚΑΡΙΑ, ΣΑΜΟΣ ΣΑΜΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ & ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ LABITO II ΑΠΟ 2* ΣΕ 3*10 0,00 0,00 0,00 0,00 39.819.920,47 3.100.000,00 0,00 1.395.000,00 54.934.275,15

38 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΦΟΙ Ν.ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΕ094049237 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ Το επενδυτικό σχέδιο αφορά στην επέκταση της υφιστάμενης Ξενοδοχειακής Μονάδας 4* “ΣΑΜΑΡΙΑ”, στην Πόλη των Χανίων, Π.Ε. Χανίων, Περιφέρειας Κρήτης, με την ανέγερση κτιριακών υποδομών πρόσθετης δυναμικότητας 38 δωματίων – 77 κλινών.10 992.250,00 0,00 0,00 992.250,00 40.812.170,47 3.150.000,00 0,00 0,00 54.934.275,15

38 ΒΑΠ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΟΥΓΙΟΣ – ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094109379 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Επέκταση δυναμικότητας υφιστάμενης μονάδας παραγωγής αναψυκτικών, εμφιαλωμένου νερού και μπύρας μέσω εκσυγχρονισμού της γραμμής εμφιάλωσης (θέση_1) και κατασκευής νέας αποθήκης (θέση_2).10 0,00 0,00 0,00 0,00 40.812.170,47 3.385.375,37 0,00 1.015.612,61 55.949.887,76

38 ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 028943048 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Επέκταση υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας 3* με αύξηση δυναμικότητας από 18 δωμάτια και 32 κλίνες σε 35 δωμάτια και 70 κλίνες. Μετά την υλοποίηση του επενδυτικού σχεδίου η μονάδα θα λειτουργεί ως 5*. 10 984.217,81 0,00 0,00 984.217,81 41.796.388,28 3.515.063,60 0,00 0,00 55.949.887,76

38 ΕΠΕΞΥΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΞΥΛΙΝΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ997833125 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΔΙΟΝΥΣΟΥ Επέκταση της δυναμικότητας υφιστάμενης μονάδας παραγωγής επίπλων και ειδικών ξύλινων κατασκευών της εταιρείας ΕΠΕΞΥΛ Α.Ε. στον Άγιο Στέφανο Αττικής.10 0,00 0,00 0,00 0,00 41.796.388,28 3.557.630,20 0,00 711.526,04 56.661.413,80

38 ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΤΟ ΜΑΝΝΑ- Ν.ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094313606 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Ίδρυση νέας βιομηχανικής μονάδας παρασκευής ειδών αρτοποιίας στη θέση "ΤΡΑΠΕΖΑ"-ΛΟΥΤΡΑ"- Δ.Δ ΚΑΛΥΔΩΝΙΑΣ, της Δ.Ε. ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ του Δήμου ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ10 0,00 0,00 0,00 0,00 41.796.388,28 3.772.360,00 0,00 1.320.326,00 57.981.739,80

38 ΚΑΝΑΒΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 094193131 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ Η επιχείρηση θα προχωρήσει στην ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων, δυναμικότητας 29 δωματίων και 87 κλινών στην Δημοτική Ενότητα της Πάρου, Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.10 0,00 0,00 0,00 0,00 41.796.388,28 3.971.905,00 0,00 1.191.571,50 59.173.311,30

38 ΑΦΟΙ ΦΥΤΡΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094192889 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΘΗΡΑΣ Ιδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* στην Σαντορίνη δυναμικότητας, 24 δωματίων και 71 κλινών10 0,00 0,00 0,00 0,00 41.796.388,28 3.987.360,01 0,00 1.594.944,00 60.768.255,30

38 ΑΚΤΗ ΚΑΛΥΒΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094239278 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΤΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ KIANI BEACH RESORT 5*10 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00 43.056.388,28 4.000.000,00 0,00 0,00 60.768.255,30

38 ΗΠΕΙΡΟΣ Ανώνυμη Εμπορική και Βιομηχανική Εταιρία Προϊόντων Γάλακτος094418649 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ Επέκταση δυναμικότητας υφιστάμενης μονάδας παραγωγής προϊόντων γάλακτος που βρίσκεται στο 3ο χλμ. Ε.Ο. Ελασσόνας – Δεσκάτης του Δήμου Ελασσόνας10 0,00 0,00 0,00 0,00 43.056.388,28 6.666.100,52 0,00 2.333.135,18 63.101.390,48

38 ΗΠΕΙΡΟΣ Ανώνυμη Εμπορική και Βιομηχανική Εταιρία Προϊόντων Γάλακτος094418649 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑ, ΠΡΕΒΕΖΑΑΡΤΑΙΩΝ Επέκταση δυναμικότητας της υφιστάμενης μονάδας παραγωγής προϊόντων γάλακτος που βρίσκεται στη θέση «ΝΕΓΡΕΣΙ» του Δήμου ΑΡΤΑΙΩΝ.10 0,00 0,00 0,00 0,00 43.056.388,28 6.755.830,00 0,00 2.364.540,50 65.465.930,98

38 ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΒΟΥΛΓΑΡΙ Α.Ε. 094032925 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4 ΑΣΤΕΡΩΝ, ΑΚΤΗ ΑΙΟΛΟΣ AEOLOS BEACH RESORT ΚΑΤΑ 198 ΚΛΙΝΕΣ10 1.712.918,40 0,00 0,00 1.712.918,40 44.769.306,68 6.991.503,67 0,00 0,00 65.465.930,98

38 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.094272865 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Στόχος του επενδυτικού Σχέδιου είναι η δημιουργία νέας μονάδας και συγκεκριμένα η δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας 5* (αστέρων) στην περιοχή ΚΜ 772 ΓΑΙΩΝ ΚΩ – ΕΞΟΧΗΣ, στη νήσο ΚΩ.10 1.987.836,74 0,00 0,00 1.987.836,74 46.757.143,42 7.099.416,94 0,00 0,00 65.465.930,98

38 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΡΟΔΟΥ ΑNΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094215404 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Εκσυγχρονισμός της ξενοδοχειακής μονάδας Atrium Prestige Thalasso Spa Resort and Villas, κατηγορίας 5* στη Λαχανιά Ρόδου10 0,00 0,00 0,00 0,00 46.757.143,42 7.405.000,00 0,00 2.221.500,00 67.687.430,98

38 ΣΠΥΡΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.094114826 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 4 αστέρων, δυναμικότητας 112 δωματίων  180 κλινών, στην τοπική κοινότητα «Γεράνι» της Δημοτικής Ενότητας Πλατανιά, Δήμου Πλατανιά, νομού Χανίων. 10 1.049.895,00 0,00 0,00 1.049.895,00 47.807.038,42 7.500.000,00 0,00 1.875.150,00 69.562.580,98

38 ΓΙΩΤΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094000651 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΚΤΙΡΙΑΚΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΝΕΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ10 0,00 0,00 0,00 0,00 47.807.038,42 8.370.485,76 0,00 2.929.670,02 72.492.251,00

38 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΙΓΑΙΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ997137212 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Επέκταση δυναμικότητας υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας 5* (PORTO BELLO ROYAL) στην ΚΩ10 0,00 0,00 0,00 0,00 47.807.038,42 11.800.000,00 0,00 3.540.000,00 76.032.251,00
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38 GPGRESORT LTD GREEK BRANCH 996942910 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας 4*, δυναμικότητας 140 δωματίων, 258 κλινών στη θέση "Λακούλια", της Δ.Ε. νήσου Καστού, του Δήμου Λευκάδας της περιφέρειας Ιονίων νήσων. 10 2.917.766,25 0,00 0,00 2.917.766,25 50.724.804,67 11.909.250,00 0,00 0,00 76.032.251,00

38 THESS MED ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801187308 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΡΙΚΑΛΑΠΑΛΑΜΑ Δημιουργία καθετοποιημένης μονάδας φαρμακευτικής κάνναβης, στη ΒΙΠΕ Καρδίτσας, του Δήμου Παλαμά της Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας. 10 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 55.724.804,67 13.060.186,38 0,00 0,00 76.032.251,00

38 MEGA PLAST ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ Α.Ε. 094259622 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΘΗΒΑΙΩΝ Ίδρυση νέας βιομηχανικής μονάδας παραγωγής καινοτόμων μεμβρανών συσκευασίας.10 0,00 0,00 0,00 0,00 55.724.804,67 13.804.959,28 0,00 4.831.735,75 80.863.986,74

38 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094509431 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 5* "The Romanos, A Luxury Collection Resort, Costa Navarino"10 0,00 0,00 0,00 0,00 55.724.804,67 15.459.042,00 0,00 5.000.000,00 85.863.986,74

38 ΑΦΑΝΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 5* 480 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ10 4.571.652,41 0,00 0,00 4.571.652,41 60.296.457,07 32.654.660,05 0,00 0,00 85.863.986,74

38 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΡΟΔΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 5* 780 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟΔΟΥ10 4.921.000,00 0,00 0,00 4.921.000,00 65.217.457,07 35.150.000,00 0,00 0,00 85.863.986,74

38 ΑΦΑΝΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ

ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΚΛΑΣΙΚΟΥ 10 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 70.217.457,07 38.000.000,00 0,00 0,00 85.863.986,74

63 SUNSHINE ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094204440 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ιδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* στην Μύκονο δυναμικότητας, 18 δωματίων και 37 κλινών9 0,00 0,00 0,00 0,00 70.217.457,07 2.472.474,80 0,00 988.989,92 86.852.976,66

63 ΡΟΠΡΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801151477 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΤΑΝΑΓΡΑΣ Ίδρυση νέας μονάδας κατασκευής δίσκων, πιάτων, φλυτζανιών και παρομοίων ειδών από χαρτί ή χαρτόνι.9 0,00 980.192,50 0,00 980.192,50 71.197.649,57 3.371.448,60 0,00 199.814,51 87.052.791,17

